


数量 単位 備考

34.3 ㎡

3.5 ㎡

6 m

2 人工

1 車

1 式

1 人工

1 人工

1 式項目小計 ¥292,950

給排水衛生器具撤去 25000 25000

電気設備撤去 25000 25000

廃材運搬車両 15000 15000

廃材処分費 65000 65000

土間 溝ハツリ 8000 48000

廃材搬出人夫 16000 32000

電気配線、空調配管の為

躯体壁面解体 9000 31500

天井解体 ジプトン撤去 1500 51450

コード 項目 詳細 単価 金額

解体・仮設工事



数量 単位 備考

3 ㎡

2.5 ㎡

5.5 ㎡

1 式

1 式項目小計 ¥63,000

雑材消耗品副資材 6000 6000

トイレ土間 モルタル 9000 22500

金鏝押え 3000 16500

排水管埋め戻し 6000 18000

コード 項目 詳細 単価 金額

左官・タイル・基礎工事



数量 単位 備考

34.3 ㎡

38.1 ㎡

76.2 ㎡

1 式

5 箇所

1 人工

1 式

1 式項目小計 ¥244,560

揚重人工 20000 20000

雑材消耗品副資材 8000 8000

造作取付下地補強 8000 8000

開口部補強 3000 15000

間仕切り下地組み LGS65 1800 68580

PB12.5 1100 83820

天井 ジプトン貼り 1200 41160

コード 項目 詳細 単価 金額

軽量鉄骨・間仕切り工事



数量 単位 備考

2 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 式

1 式

2 人工

1 式項目小計 ¥327,000

雑材消耗品副資材 2000 2000

現場施工費 25000 50000

サンプルショーケース 89000 89000

資材運搬費 9000 9000

包装台 15000

レジ台 65000 65000

スウィングドア 42000 42000

壁面開口枠 9000

バックヤード・トイレドア 28000 56000

厨房3方枠 14000 14000

コード 項目 詳細 単価 金額

造作工事



数量 単位 備考

60 m

20.8 ㎡

20 台

13.5 ㎡

1 式

1 式項目小計 ¥214,340

厨房床 防塵塗装 3000 40500

養生費 6000 6000

床フロアタイル貼り 4800 99840

巾木 400 8000

壁面クロス貼り 新設間仕切り 1000 60000

コード 項目 詳細 単価 金額

内装仕上げ工事



数量 単位 備考

1 式項目小計 ¥0

別途お打合せの上

コード 項目 詳細 単価 金額

外装仕上げ・サイン工事



数量 単位 備考

1 面

1 〃

6 ヶ所

2 〃

2 〃

5 〃

1 〃

2 〃

6 〃

2 〃

6 ヶ所

10 〃

1 式

4 ヶ所

1 〃

3 台

3 ｍ

4 台

4 台

1 台

1 式項目小計 ¥425,500

ダウンライト 6000 6000

ダクトレール用スポット 6000 24000

天井直付け蛍光灯 12000 48000

配線ダクトレール 2500 7500

工事 照明器具取付工事 ＤＬ丸開口 4000 4000

工事 照明器具取付工事 その他照明器具 2000 6000

工事 照明器具取付工事 天井直付 3000 12000

部材 電設資材・福資材・消耗品 75000 75000

工事 ｺﾝｾﾝﾄ配線工事 3000 18000

工事 ｱｰｽ配線工事 1000 10000

工事 照明用ｽｲｯﾁ配線工事 3000 18000

工事 換気扇用ｽｲｯﾁ配線工事 3000 6000

工事 看板用電源配線工事 5000 5000

工事 換気扇用配線工事 3000 6000

工事 専用ｺﾝｾﾝﾄ回路配線工事200V 5000 10000

工事 照明器具配線工事 2000 10000

工事 電灯主回路配線工事 5000 30000

工事 専用ｺﾝｾﾝﾄ回路配線工事100V 5000 10000

機器 分電盤・電灯動力75AELB 90000 90000

工事 分電盤取付 30000 30000

コード 項目 詳細 単価 金額

電気設備工事



数量 単位 備考

1 台

1 式

1 〃

1 〃

1 〃

1 〃

1 〃

1 〃

1 〃

2 式

1 〃

1 〃

1 〃

1 〃

1 〃

1 台

1 台

2 式

1 式項目小計 ¥593,000

ダクト部材 吸気ダクト2系統含む 15000 30000

店内換気扇 16000 16000

トイレ換気扇 9000 9000

工事 真空引き冷媒乾燥作業 5000 5000

工事 配管・ドレンテスト作業 5000 5000

工事 ドレン・配管設備工事 8000 8000

工事 渡り配線・リモコン配線工事 6000 6000

厨房吹き出し口増設 75000 150000

工事 配管・保温設備工事 10000 10000

工事 室外機搬入据付工事 3000 3000

工事 室外機外部基礎工事 5000 5000

部材 消耗品・雑材 20000 20000

工事 室内機搬入据付工事 10000 10000

部材 支持金具類 20000 20000

部材 フロンガス充填 2000 2000

部材 冷媒配管材・保温材 10000 10000

部材 ドレン配管・保温材 4000 4000

天井埋込4方向エアコン 5HP 280000 280000

コード 項目 詳細 単価 金額

空調設備工事



数量 単位 備考

10 ｍ

2 ｍ

1 式

1 式

1 式

1 式

10 ｍ

10 ｍ

1 式

1 式

1 式

1 式

2 ｍ

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

2 台

2 台

1 台

1 式項目小計 ¥200,500

給水カラン 2槽シンク 3800 3800

消毒用手洗い器 21000 42000

排水トラップ・水栓機器 9000 18000

保温断熱費 5000 5000

砲金継手費 6000 6000

配管工事費 15000 15000

雑消耗品 4000 4000

同上継手類 6000 6000

支持金物 3000 3000

雑消耗品 3000 3000

給湯設備工事 CUP15 600 1200

支持金物 3000 3000

配管工事費 30000 30000

HIVP20 300 3000

同上継手類 6000 6000

雑消耗品 3000 3000

給水設備工事 HIVP13 200 2000

支持金物 6000 6000

配管工事費 30000 30000

VU100 750 1500

同上継手類 5000 5000

排水設備工事 VU40・50 400 4000

コード 項目 詳細 単価 金額

給排水衛生設備工事



数量 単位 備考

1 台

1 式

1 式

1 式

1 式項目小計 ¥65,800

雑材消耗品副資材 6000 6000

ガス配管材料 15000 15000

ガス配管工事費 15000 15000

ガス湯沸かし器 5号屋外壁掛け 29800 29800

コード 項目 詳細 単価 金額

ガス設備工事



数量 単位 備考

34.3 ㎡

34.3 ㎡

34.3 ㎡

34.3 ㎡

34.3 ㎡

34.3 ㎡

30 車

15 日

1 式

1 式項目小計 ¥470,050

施工図面作成費 50000 50000

現場経費 駐車料金 高速代 15*2台 3000 90000

現場監理費 14000 210000

クリーニング 800 27440

場内小運搬 300 10290

発生材処理費 1000 34300

内部足場架払い損料 400 13720

場内清掃・片付・養生 500 17150

墨出し・水盛り 500 17150

コード 項目 詳細 単価 金額

設計施工監理費・各種経費




