『修正』お見積書

発行日: 令和 2 年 6 月 23 日

現場		テイクアウト店 新装工事	a	3見積金	額		¥2,970,000	
工期	年	~						J
	大阪市都島区			費税(10	(%)		¥297,000	
納品場所					-		巻行日より30日間有	勃
		内容内訳						
コード	項目	詳細		数量	単位	単価	金額	備考
解体-	仮設工事			1	式		¥292,950	
左官・	タイル・基礎工事			1	式		¥63,000	
軽量銳	共骨・間仕切り工事			1	式		¥244,560	
造作エ	事			1	式		¥327,000	
内装付	上上げ工事			1	式		¥214,340	
外装付	上上げ・サイン工事			1	式		¥0	
電気部	设備工事			1	式		¥425,500	
空調部	设備工事			1	式		¥593,000	
給排力	K衛生設備工事			1	式		¥200,500	
ガス設	於備工事			1	式		¥65,800	
設計施	工監理費・各種経費			1	式		¥470,050	
諸経費	į			1	式		¥140,000	
端末調	郡整			1	式		¥-66,700	
		合 計		1	式		¥2,970,000	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	解体·仮設工事						
	天井解体	ジプトン撤去	34.3	m [*]	1500	51450	
		電気配線、空調配管の為					
	躯体壁面解体		3.5	m [*]	9000	31500	
	土間 溝ハツリ		6	m	8000	48000	
	廃材搬出人夫		2	人工	16000	32000	
	廃材運搬車両		1	車	15000	15000	
	廃材処分費		1	式	65000	65000	
	電気設備撤去		1	人工	25000	25000	
	給排水衛生器具撤去		1	人工	25000	25000	
		項目小計	1	式		¥292,950	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	左官・タイル・基礎工事						
	排水管埋め戻し		3	m [*]	6000	18000	
	トイレ土間 モルタル		2.5	m [*]	9000	22500	
	トイレ土間 モルタル 金鏝押え		5.5	m [*]	3000	16500	
	雑材消耗品副資材		1	式	6000	6000	
			1				
			1				
			1				
			<u> </u>				
		項目小計	1	式		¥63,000	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	軽量鉄骨・間仕切り工事						
	天井 ジプトン貼り		34.3	m [°]	1200	41160	
	間仕切り下地組み	LGS65	38.1	m [*]	1800	68580	
		PB12.5	76.2	m [*]	1100	83820	
	造作取付下地補強		1	式	8000	8000	
	開口部補強		5	箇所	3000	15000	
	揚重人工		1	人工	20000	20000	
	雑材消耗品副資材		1	式	8000	8000	
	<u>.</u>	項目小計	1	式		¥244,560	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	造作工事						
	バックヤード・トイレドア		2	台	28000	56000	
	厨房3方枠		1	台	14000	14000	
	スウィングドア		1	台	42000	42000	
	壁面開口枠		1	台	9000		
	包装台		1	台	15000		
	レジ台		1	台	65000	65000	
	サンプルショーケース		1	台	89000	89000	
	資材運搬費		1	式	9000	9000	
	雑材消耗品副資材		1	式	2000	2000	
	現場施工費		2	人工	25000	50000	
			1	式		¥327,000	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	内装仕上げ工事						
	壁面クロス貼り	新設間仕切り	60	m	1000	60000	
	床フロアタイル貼り		20.8	m [*]	4800	99840	
	巾木		20	台	400	8000	
	厨房床 防塵塗装養生費		13.5	m²	3000	40500	
	養生費		1	式	6000	6000	
						_	
						_	
			1	式		¥214,340	

コード	項目 外装仕上げ・サイン工事	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	外装仕上げ・サイン工事						
	別途お打合せの上						
			ļ				
			ļ				
			ļ				
		項目小計	1	式		¥0	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
<u> </u>	電気設備工事						
	機器 分電盤·電灯動力75AELB		1	面	90000	90000	
	工事 分電盤取付		1	"	30000	30000	
	工事 電灯主回路配線工事		6	ヶ所	5000	30000	
	工事 専用コンセント回路配線工事100V		2	"	5000	10000	
	工事 専用コンセント回路配線工事200V		2	"	5000	10000	
	工事 照明器具配線工事		5	"	2000	10000	
	工事 看板用電源配線工事		1	"	5000	5000	
	工事 換気扇用配線工事		2	"	3000	6000	
	工事 照明用スイッチ配線工事		6	//	3000	18000	
	工事 換気扇用スイッチ配線工事		2	11	3000	6000	
	工事 コンセント配線工事		6	ヶ所	3000	18000	
	工事 アース配線工事		10	"	1000	10000	
	部材 電設資材・福資材・消耗品		1	式	75000	75000	
	工事 照明器具取付工事	天井直付	4	ヶ所	3000	12000	
	工事 照明器具取付工事	DL丸開口	1	"	4000	4000	
	工事 照明器具取付工事	その他照明器具	3	台	2000	6000	
	配線ダクトレール		3	m	2500	7500	
	ダクトレール用スポット		4	台	6000	24000	
	天井直付け蛍光灯		4	台	12000	48000	
	ダウンライト		1	台	6000	6000	
		項目小計	1	式		¥425,500	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	空調設備工事						
	天井埋込4方向エアコン	5HP	1	台	280000	280000	
	部材 冷媒配管材・保温材		1	式	10000	10000	
	部材 ドレン配管・保温材		1	//	4000	4000	
	部材 支持金具類		1	//	20000	20000	
	部材 フロンガス充填		1	//	2000	2000	
	部材 消耗品・雑材		1	//	20000	20000	
	工事 室内機搬入据付工事		1	//	10000	10000	
	工事 室外機搬入据付工事		1	//	3000	3000	
	工事 室外機外部基礎工事		1	//	5000	5000	
	厨房吹き出し口増設		2	式	75000	150000	
	工事 配管・保温設備工事		1	//	10000	10000	
	工事 ドレン・配管設備工事		1	//	8000	8000	
	工事 渡り配線・リモコン配線工事		1	//	6000	6000	
	工事 真空引き冷媒乾燥作業		1	//	5000	5000	
	工事 配管・ドレンテスト作業		1	//	5000	5000	
	店内換気扇		1	台	16000	16000	
	トイレ換気扇		1	台	9000	9000	
	ダクト部材	吸気ダクト2系統含む	2	式	15000	30000	
	İ	項目小計	1	式		¥593,000	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	給排水衛生設備工事						
,	排水設備工事	VU40 • 50	10	m	400	4000	
		VU100	2	m	750	1500	
		同上継手類	1	式	5000	5000	
	支持金物		1	式	6000	6000	
	配管工事費		1	式	30000	30000	
	雑消耗品		1	式	3000	3000	
	給水設備工事	HIVP13	10	m	200	2000	
		HIVP20	10	m	300	3000	
		同上継手類	1	式	6000	6000	
	支持金物		1	式	3000	3000	
	配管工事費		1	式	30000	30000	
	雑消耗品		1	式	3000	3000	
	給湯設備工事	CUP15	2	m	600	1200	
		同上継手類	1	式	6000	6000	
	支持金物		1	式	3000	3000	
	配管工事費		1	式	15000	15000	
	雑消耗品		1	式	4000	4000	
	保温断熱費		1	式	5000	5000	
	砲金継手費		1	式	6000	6000	
	消毒用手洗い器		2	台	21000	42000	
	排水トラップ・水栓機器		2	台	9000	18000	
	給水カラン	2槽シンク	1	台	3800	3800	
			1	式		¥200,500	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	ガス設備工事						
	ガス湯沸かし器	5号屋外壁掛け	1	台	29800	29800	
	ガス配管材料		1	式	15000	15000	
	ガス配管工事費		1	式	15000	15000	
	ガス配管工事費雑材消耗品副資材		1	式	6000	6000	
_							
		項目小計	1	式		¥65,800	

コード	項目	詳細	数量	単位	単価	金額	備考
	設計施工監理費·各種経費						
	墨出し・水盛り		34.3	m [*]	500	17150	
	内部足場架払い損料		34.3	m ^²	400	13720	
	場内清掃·片付·養生		34.3	m [*]	500	17150	
	場内小運搬		34.3	m ²	300	10290	
	発生材処理費		34.3	m [*]	1000	34300	
	クリーニング		34.3	m ^²	800	27440	
	現場経費	駐車料金 高速代 15*2台	30	車	3000	90000	
	現場監理費		15	日	14000	210000	
	施工図面作成費		1	式	50000	50000	
		項目小計	1	式		¥470,050	